::

Cãmara de
Ponte Nova

a ~~~

REQUISIÇÃO DE DIÁRIA DE VIAGEM
(LEI MUNICIPAL N~ 4.142/2017, DE 31.10.2017).

Servidor: Lecmardo Nascimento Moreira

Setor: VEREADOR
.~„

Objetivo/Interesse'1~úblico da Viagem: . - _ _ _ __
Viagem a Belo Horizonte com os seguintes objetivos: agenda na ALMG com os Deputados Thiago Cota, Ione
Pinheiro; Coronel Henrique, Charles Santos e também com o Deputado Federal Pinheirinho para tratar de
assuntos de interesse do município, principalmente na área da saúde de Ponte Nova. Estive acompanhado do
Presidente do CISAMAPI, Adriano.

DESTINOS: ~ ~ __ Belo Horizonte - MG

L ~ ~~ .~~:°n~' Meios de Transporte

... 01 ~ ~ Orïgém..~ ~ ~ Destino Transporte

Ponte Nova ~ Belo Horizonte Terrestre

02

Belo Horizonte Ponte Nova Terrestre

03 Origem Destino Transporte

04 Origem Destino Transporte

Custeio do Transporte: [RE] Reembolsável [CA] Câmara

[NR] Não Reembolsável [OT] [D]Outros/Diária

01 [NR] OZã [NR] 03 [ - ] 04 [ - ]

. . ~ ~ ; } `P.REVISÕES DE VIAGEM

Dáta da~ Ida ~ Hora Saída Data de Retorno Hora de Chegada

20/05/2019 05:30h 20/05/2019 19:30h

TOTAL DE DIÁRIAS

100% - 50%' 01 30% - 25% -

Valor total: R$ 150,00,:;(eento ecinquenta ,~ á s).

Requisitante:
~~

~ .-~ rir
Leonardo Nasci .

`- t~~,~..~r~-~'_
ento Moreira

Data: 17/05/2019

Aprovação-~

. ~
Aná Maria F•er

Presidente

~
eira Pi~õença

Data:
~~.'~~

i

ALMG -Valida Documento https://www.almg.gov.br/validaDocumento/index.html?hash=4010...

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos, para os devidos fins, que Leonardo Nascimento Moreira, CPF 06200498636, compareceu à
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais no dia 20/5/2019, tendo sido recepcionado no Centro de
Atendimento ao Cidadão (CAC), às 9h16, sob o protocolo 65236.

Para validar este documento, acesse https://www.almg.gov.br/validaDocumento einsira ocódigo

401004319590F2947788811426DEB2CD.
Ou, se preferir, faça a leitura do QrCode, para acessar uma cópia desta declaração.

Em caso de dúvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadão (CAC), pelo telefone

(31) 2108-7800.

Este documento foi gerado em 20/5/2019, às 9h17.

ldel 20/05/2019 09:17

Cárnara de

Ponte Nova __
Diálogo e Transparência

PRESTAçÃO DE CONTAS DE VIAGEM

(LEI MUNICIPAL N~ 4.142/2017, DE 31.10.2017 -Art. 21, §3~)

Nome: LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA

Setor: Vereador

Finalidade: Viagem a Belo Horizonte com os seguintes objetivos: agenda na ALMG com os
Deputados Thiago Cota, Ione Pinheiro, Coronel Henrique, Charles Santos e também com o
Deputado Federal Pinheirinho para tratar de assuntos de interesse do município,
principalmente na área da saúde de Ponte Nova. Estive acompanhado do Presidente do
CISAMAPI, Adriano.

Saída -Data • 20/05/2019 Horário: 05:30h
Período:

Retorno -Data : 20/05/2019 Horário: 19:30h

Percurso: Ponte Nova/Belo Horizonte/Ponte Nova

Descrição da atividade: Saímos de Ponte Nova às 5:20 h. O deslocamento até Belo

Horizonte aconteceu em veículo da Prefeitura de Rio Casca. A visita aconteceu atendendo

convite do prefeito Adriano Alvarenga, para apoio na solicitação de veículos para o

CISAMAPI. Foram indicados para o CISAMPI 6 (seis) ônibus completos. Estivemos nos

seguintes gabinetes: Thiago Cota, Ione Pinheiro, Charles Santos e Coronel Henrique.

Retornamos a Ponte Nova, tendo chegado para reunião plenária às 18:38 h.

Instruções: Descrição objetiva das atividades realizadas. Cite a data e as atividades
realizadas no dia. Um item por dia de viagem.

Quant. total da(s) diária(s):0,5 Valor total da(s) c[`iâri~•'~ 150,00

Data :

17/05/2019
.,~~ ~~ ~ :~~;

~i-

e ~'~~ sitante

ANÁLISE DïA`PRESTAÇÃO DE
~4~~

AS

Complementação: [ ] Devolução: [ ] ator:

Após análise da documentação apresentada, as contas foram:

[ ~] Aprovadas [ ]Rejeitadas - Valor a devolver:

Obs:

Empenho n°: EO 00160 Data do Empenho: 17/05/2019

Data:

~~ ~✓ J~
Tesouraria

1